

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد: بهره‌برداری از تقاطع شهیدان روزی طلب همزمان با دهه فجر امسال



رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به میزان پیشرفت فیزیکی و استمرار فعالیت‌های عمرانی، امیدواریم تقاطع غیرمسطح شهیدان روزی طلب همزمان با دهه فجر امسال افتتاح شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قاندي در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز، گفت: تقاطع غیرمسطح شهیدان روزی طلب از ابتدای سال ۹۴ آغاز شده و طی ماه‌های اخیر پیشرفت فیزیکی خوبی داشته است. قاندي گفت: شورای پنجم شهر شیراز بر لزوم تقویت و حمایت سازمان عمران برای اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی در شیراز تأکید دارد. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شیراز گفت: با توجه به مذاکرات انجام شده با شهردار شیراز مبنی بر استفاده حداکثری از ظرفیت سازمان عمران، عملیات اجرایی پروژه‌های ایستگاه‌های قطار شهری و خطوط مترو به این سازمان واگذار می‌شود. قاندي گفت: امید داریم تا پایان شهریور پنجم، سازمان عمران به حدی از توانمندی برسد که هیچ نیازی به سایر پیمانکاران در اجرای پروژه‌های بزرگ شهری نباشد.



گفتنی است کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب (کتابخانه ملی پارس سابق) نخستین کتابخانه عمومی استان فارس است که در سال ۱۳۲۷ با هزینه خیرساز و مردمی به بهره‌برداری رسید و در حال حاضر با قدمتی هفتادساله و بیش از ۷۰ هزار جلد کتاب و گنجینه ارزشمند نشریات قدیمی به علاقه‌مندان خدمات ارائه می‌دهد.

بررسی‌های اولیه بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب شیراز

نشست هم‌اندیشی اعضای شورای بازسازی کتابخانه عمومی دستغیب و کارشناسان عمرانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در خصوص بازسازی قدیمی‌ترین کتابخانه عمومی فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، پس از بررسی‌های سه‌گانه سازه، معماری کتابخانه عمومی دستغیب این کتابخانه توسط شورای بازسازی کتابخانه دستغیب و ارسال نقشه‌ها به نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مهندسان مشاور طرح و مهندسان عمرانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برای آغاز مرحله عملیاتی بازسازی کتابخانه عمومی دستغیب، پشت یک میز نشستند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، با اشاره به این دیدار با بیان اینکه شورای بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب از سال ۹۵ با حمایت انجمن خیرین کتابخانه ساز و اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس کار خود را آغاز کرده است، اظهار داشت: با وجود اینکه تمامی نقشه‌های بازسازی این مجموعه آماده شده است؛ اما نتایج به‌دست‌آمده از سنداژ این کتابخانه نشان داد که ساختمان این بنا، مقاومت کمی دارد؛ لذا بحث بازسازی و مقاوم‌سازی باید با دقت بیشتری انجام شود. روح‌الله منوچهری با اشاره به قدمت و ارزش تاریخی و میراثی این کتابخانه گفت: در بحث بازسازی همچنان تأکید بر این است که این میراث ارزشمند، ابعاد کتابخانه‌های خود را حفظ کرده و بتواند همچون گذشته به‌عنوان یکی از مهم‌ترین کتابخانه شهر شیراز نیازهای کتابخانه‌ای این شهر و کاربران را تأمین نماید. او با تأکید بر اینکه این مجموعه در منطقه تاریخی و گردشگری شیراز واقع است و قدمت این اثر، همچنین هم‌جورای آن با موزه پارس اهمیت آن را بیشتر کرده است، اشاره کرد: برای بازسازی این کتابخانه، اداره کل میراث فرهنگی فارس نیز باید بررسی‌های لازم را انجام دهد که در این خصوص دیداری با مدیرکل میراث فرهنگی استان انجام می‌شود. به گفته این مقام مسئول، مرحله عملیاتی بازسازی این کتابخانه پس از اعلام نظر تمامی کارشناسان استانی و کشوری آغاز خواهد شد.

تعامل مدیر و مسئولین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس



مشکلات و خواسته‌های مسئولین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس در خصوص توسعه بزرگراه شیراز و نزدیک شدن اتوبان به حریم خط لوله گچساران به شیراز در جلسه‌ای با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، در این جلسه که به میزبانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان برگزار شد، شیواش اورنگی مدیر منطقه گزارشی از شرح عملیات این منطقه و اهمیت استراتژیک انتقال خوراک پالایشگاه شیراز ارائه و همچنین به برخی حوادث احتمالی و تبعات اجتماعی محیط زیستی آن اشاره کرد. در این جلسه با توجه به تلاقی مسیر پیشنهادی جدید با بخش‌هایی از اراضی منابع طبیعی بحث و تبادل نظر در این خصوص انجام شد و اهمیت و ضرورت پروژه تغییر مسیر خط لوله نفت تشریح گردید و توافقات اولیه طرفین از نتایج مثبت این جلسه بود. گفتنی است با توجه به توسعه بزرگراه شیراز به اصفهان و نزدیک شدن اتوبان به حریم خط لوله گچساران به شیراز و به‌منظور ایمنی بیشتر خط و جلوگیری از حوادث و فجایع انسانی و محیط زیستی با مسئولین استانی در خصوص امکان جابه‌جایی بخش‌هایی از خط یادشده رایزنی گردید.

کازرون

رئیس دادگستری کازرون عنوان کرد: وجود سیستم تک‌صدایی در کازرون



همیشه تلاش کرده‌ایم که آمار اعزام به زندان را با قرار وثیقه و کفالت کاهش دهیم ولی در حال حاضر زندان کازرون سه برابر ظرفیت زندانی دارد که نقطه خطر و آسبایی برای جامعه محسوب می‌شود. این مقام مسئول عنوان داشت: در این شهرستان یک سیستم تک‌صدایی حاکم شده به‌طوری که اگر کسی برخلاف این جریان حرف حقی بزند آن را نابود می‌کنند و کاری هم ندارند در چه مقام و پستی قرار دارد. البته این ربطی به دستگاه‌های اجرایی و نهادهای رسمی ندارد به‌طوری که نهادهای رسمی و حکومتی طرفدار آزادی بیان هستند؛ ولی متأسفانه اگر مسئولی یک صحبتی کرد از فردای آن روز همه نوع تخریب، تهمت و توهین علیه مسئول پیاده می‌شود که این رفتارها با توجه به مجاهدت‌ها و رشادت‌هایی که از افراد قدیمی چه در دوران طاغوت و چه در دوران ۸ سال دفاع مقدس انجام گرفته، زینده یک شهرستان با قدمت تاریخی و فرهنگ بالا نیست و باید همه تلاش کنیم که بر افتخارات کازرون بیفزاییم. رئیس دادگستری شهرستان کازرون افزود: در صدر اسلام روزی می‌گفتند عرب و عجم و متأسفانه در حال حاضر هم عده‌ای افراد شعار بومی و غیربومی در شهرستان کازرون را حکم‌فرما کرده‌اند و آیا این شعار با زمان صدر اسلام هم تفاوتی دارد، این افکار کاملاً اشتباه است و ما باید نظام شایسته‌سالاری را حاکم و سیستم را به بومی‌هایی که شایسته باشند واگذار کنیم و در حال حاضر در هیچ جای فارس چنین افکاری وجود ندارد و بر این عقیده هستیم که مسائل قومی و قوم‌گرایی آسیب‌های جدی به جامعه می‌زند و همگی مشکلات به وجود آمده در شهرستان کازرون را عدم همدلی و همگام بودن می‌توان نام برد. موسوی خواستار ایجاد وحدت و همدلی بیشتر میان مردم و مسئولان و معرفی افرادی که در حوادث اخیر نقش مخرب داشته‌اند شد. سپس فرماندار کازرون طی سخنانی کوتاه ضمن تبریک هفته قضایه عنوان داشت: قوه قضائیه بازوان توانمند نظام جمهوری اسلامی ایران است که در حال حاضر دشمنان قسم‌خورده نظام قصد دارند این بازوان توانمند را با هجمه‌ها و تهمت‌های ناروا بمباران کنند تا تخریب شود. دهقان همچنین خطاب به مدیران عنوان داشت: در صورتی که مدیری حتی یک دقیقه از وقت خود را صرف مسائل حاشیه‌ای و بازی‌های سیاسی کند نسبت به شناسایی آن مدیر شخصاً اقدام می‌کنم و برخورداری جدی و لازم را با آن‌ها خواهم کرد.



رئیس دادگستری کازرون گفت: در این شهرستان یک سیستم تک‌صدایی حاکم است که اگر کسی خلاف این جریان حرف حقی زد آن را نابود می‌کنند. **خبرنگار و عکاس / علی گلچین:** به مناسبت هفته قضایه روابط عمومی دادگستری شهرستان کازرون اقدام به برگزاری آئینی با عنوان هم‌اندیشی کرد. این آئین که با حضور فرماندار، رئیس دادگستری، دادستان، شهردار و دیگر رؤسای ادارات در سالن اجتماعات شهید بهشتی دادگستری کازرون برگزار شد، موسوی رئیس دادگستری شهرستان کازرون طی سخنانی عنوان داشت: با وجود تلاش‌ها و پیگیری‌های قضات و کارکنان دستگاه قضایی و با وجود افزایش پرونده‌ها موفق شدیم عملکرد مثبت ۷۵ را به ثبت برسانیم از موجودی آمار پرونده‌ها کسر شود، به‌طوری که ۳۴ درصد از آمار منجر به سازش شده است. وی در خصوص ابلاغات الکترونیکی گفت: ۶۱ درصد از اخطارها و احضارها الکترونیکی ابلاغ شده است بدون اینکه مأمور ابلاغ بخواهد به در منزل یا محل کار مردم مراجعه کند که این مسئله در صرف وقت، هزینه و مهم‌تر اینکه حفظ آبروی مردم گام مؤثری در قوه قضائیه بوده است. این مقام مسئول با اشاره به تحکیم بنیان خانواده عنوان داشت: متأسفانه در سال گذشته در شهر کازرون به‌جز بخش‌ها ۳۴۲ فقره پرونده دادخواست طلاق داشته‌ایم که از این تعداد ۲۴۲ فقره بدون سروصدا و توافقی منجر به جدایی شده است. وی عدم صبر و حوصله کافی میان مردم در برابر مشکلات را موجب تشکیل ۸۶۷ پرونده قضایی در این شهرستان دانست و خاطر نشان کرد: ۱۰۳۶ پرونده فقط تهدید عادی و ۴۶۰ فقره پرونده دیگر ترک نفقه بوده است. رئیس دادگستری شهرستان کازرون با اشاره به پرونده‌های ورودی سال گذشته در دستگاه قضایی عنوان داشت: بیشترین اتهامی که در این دستگاه پس از راندگی بدون گواهی‌نامه به ثبت رسیده است به ترتیب صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از تصادفات، سرقت مستوجب تعزیر که تراکم پرونده‌ها زیاد بوده، مواد مخدر، ضرب‌وجرح عمدی، تهدید، توهین، خیانت‌درامات و تخریب بوده است که در این اواخر اعلام مفقودی اشیاء و اسناد هم اضافه گردیده و همگی شامل پرونده‌های کیفری است. موسوی در خصوص زندان شهرستان کازرون گفت: خوشبختانه با همکاری قضات و دادستان

برگزاری نخستین آزمون کتبی جامع دکتری تخصصی PHD در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از برگزاری نخستین آزمون کتبی جامع دکتری تخصصی PHD در ده رشته مختلف، همزمان با دیگر واحدهای سراسر کشور در واحد کازرون خبر داد. به گزارش خبرنگار آنا، جمال‌الدین الوانی گفت: حدود شصت نفر از دانشجویان رشته‌های مختلف در این واحد دانشگاهی همزمان با دیگر واحدهای سراسر کشور با حضور در آزمون تخصصی جامع در دو بخش کتبی و شفاهی به مدت ۳ روز به رقابت می‌پردازند. سرپرست واحد کازرون با بیان اینکه سقف نمره قبولی این آزمون نمره پانزده از بیست و با معدل شانزده است، گفت: با آرزوی موفقیت برای قبول‌شدگان این دوره عزیزان در مهر ۱۳۹۷ وارد بخش پژوهشی دوره تحصیلی شده و در رشته مربوطه ادامه تحصیل خواهند داد. سرپرست واحد کازرون افزود: این واحد با

واژگونی خودرو و پرابده، دو تن را راهی بیمارستان کرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، به دنبال گزارش واژگونی خودرو پرابده در مسیر اصلی روستای جعفرجن، آمبولانس پایگاه کنارتخته جهت بررسی به محل حادثه اعزام شد. این تصادف که در اثر واژگونی خودرو پرابده اتفاق افتاده بود منجر به مصدومیت دو تن از سرنشین‌های خودرو شد که پس از اقدامات درمانی اولیه جهت تکمیل مراحل درمان به بیمارستان منتقل شدند.